风帆蓄电池2v200ah 风帆GFM-200 5G通信船舶直流屏电池
产品名称 风帆蓄电池2v200ah 风帆GFM-200
5G通信船舶直流屏电池
公司名称 中时利合（山东）能源科技有限公司
价格 100.00/块
规格参数 品牌:风帆电池
型号:GFM-200
产地:多领域应用
公司地址 山东省济南市历城区山大北路19号
联系电话  13964038110
产品详情
产品详情
风帆蓄电池2V200ah 原装 风帆电池GFM-200 直流屏蓄电池 电力电厂蓄电池 风帆工业蓄电池
SaiL风帆蓄电池12V、2V两大系列，12V系列容量从24Ah至250Ah，2V系列产品熔炼从100Ah至3000Ah，
均有不同型号的产品可供选择。产品符合GB/T 19638.2-2005、YD/T 799-2010、DL/T 637-1997等、行
业标准。该类型具有可任意方位放置、自放电低、气体复合效率高、耐过充过放能力好、寿命长等特点
，主要适用于UPS不间断电源、通信后备电源、电力系统控制电源、办公自动化系统电源、船舶照明信
号系统、消防报警安保系统等方面，同时可以根据需要配备设计不同的安装架。用户可以根据设备负载
、使用条件选择不同容量、不同规格的产品。
2、 选用优质耐用的进口隔板 选用电阻更小，更腐蚀，孔径更小，孔率更高的进口PE隔板。
4、先进的合金配方 采用高纯度多元铅基合金，使板栅具有良好耐腐性能，析气量小，水损耗低，自放
电小，保证了电池寿命长。
6、优异的供电性能 电池在加入电解液后即可装车使用，免充电，使用方便
 GFM-100 2 100 174 75 210 223 0.59 6.2
 GFM-200 2 200 106 170 330 345 0.57 15
 GFM-300 2 300 150 170 330 345 0.67 21.5
 GFM-400 2 400 197 171 330 345 0.4 28.5
 GFM-500 2 500 241 171 330 345 0.39 35.5
 GFM-600 2 600 285 171 330 345 0.3 43.2
 GFM-800 2 800 382 171 330 345 0.28 57
 GFM-1000 2 1000 471 171 330 345 0.22 71
 GFM-1200 2 1200 346 310 323 336 0.2 87
 GFM-1500 2 1500 476 337 330 345 0.19 117
 GFM-1800 2 1800 476 337 330 345 0.19 138
 GFM-2000 2 2000 476 337 330 345 0.16 143.5
 GFM-3000 2 3000 696 340 330 345 0.09 210
 （3）免维护电池的设计浮充电压为2.3V/节。12V的电池为13.8V。公司建议每节2.25-2.3V。在120节电
池串联的情况下，温度高于摄氏25度后，温度每升高一度浮充电压应下调3MV。同样温度每升高一度为
避免充电不足电压应上调3MV。放电终止电压在满负荷 lt;30分钟）情况下为1.67V每节。在低放电率情况
下（小电流长时间放电）要升高至1.7V-1.8V每节，APCSYMMETRA可根据负载量调节充电电压。
风帆集团总裁表示将继续加强与华为在5G技术研发应用、超高清视频转播、数据存储传输等方面的深度
合作。梁华表示，华为公司将在前期与总台在超高清技术合作的基础上，风帆进一步深化双方合作，有
信心为总台5G平台建设和超高清产业发展提供强有力的技术支撑。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)